

Årsredovisning

Projektbyrå Peter Daun AB

556943-9861

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Jdidi Daun
2023-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom managementkonsulting inom telecom med inriktning på affärsutveckling.
Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	2 890 859	2 054 499	1 719 802	1 719 327
Resultat efter finansiella poster	905 128	622 151	660 802	233 251
Soliditet %	74	77	73	69

Bolaget har under det gångna året fått ytterligare uppdragsgivare, varpå omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	505 472	479 933
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		479 933	-479 933
- Årets resultat			954 553
- Belopp vid årets utgång	50 000	485 405	954 553

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	485 405
Årets resultat	954 553
<i>Summa</i>	<i>1 439 958</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	478 649
Balanseras i ny räkning	961 309
<i>Summa</i>	<i>1 439 958</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 890 859	2 054 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 890 859	2 054 499
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-455 162	-388 152
Personalkostnader	2 -1 530 704	-1 042 446
Summa rörelsekostnader	-1 985 866	-1 430 598
Rörelseresultat	904 993	623 901
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 750
Summa finansiella poster	135	-1 750
Resultat efter finansiella poster	905 128	622 151
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	314 000	0
Summa bokslutsdispositioner	314 000	0
Resultat före skatt	1 219 128	622 151
Skatter		
Skatt på årets resultat	-264 575	-142 218
Årets resultat	954 553	479 933

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	4 000	4 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 000	4 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	55 500	55 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		698 551	435 198
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		754 051	490 698
Summa anläggningstillgångar		758 051	494 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 000	0
Övriga fordringar		8 523	107 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 502	287 788
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		404 025	394 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 237 878	1 143 421
<i>Summa kassa och bank</i>		1 237 878	1 143 421
Summa omsättningstillgångar		1 641 903	1 538 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 399 954	2 033 058

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	485 405	505 472
Årets resultat	954 553	479 933
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 439 958	985 405
Summa eget kapital	1 489 958	1 035 405
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	362 000	676 000
Summa obeskattade reserver	362 000	676 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	14 850
Skatteskulder	82 791	66 954
Övriga skulder	354 069	168 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	111 136	71 710
Summa kortfristiga skulder	547 996	321 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 399 954	2 033 058

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	4 000	4 000
-----------------------------	-------	-------

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	55 500	55 500
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	55 500	55 500
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	55 500	55 500
-----------------	--------	--------

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Elklart AB	559254-0487	Täby	18 500	25 000				

UNDERSKRIFTER

Täby

Peter Jdidi Daun

Peter Jdidi Daun

2023-09-15